EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 007/2012
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
O Prefeito  do Município de Porto União, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme relação abaixo;

UNIDADE BASICA DE SAUDE DO BAIRRO SANTA ROSA:
	INSC
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA FINAL
	CLASSIF.
FINAL

	008
	SIMONE RIKACZEVSKI
	6.4
	1º

	014
	JULIANA DE FATIMA FERNANDES LUMIKOSKI
	6,08
	2º

	023
	FELIPE BENDLIN
	6,08
	3º

	024
	RENAN EDUARDO SCHNEIDER
	5,44
	4º

	017
	JACIRA DE FATIMA SCHROH
	5,28
	5º

	019
	KARIN APARECIDA DOS SANTOS
	4,48
	6º

	007
	ELIZETE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA
	4,36
	7º

	001
	MARILENE DE FAT. STEILEIN GAJDECZKA
	4,32
	8º

	005
	TATIANE FERRARI
	4,32
	9º

	018
	MAIARA CRISTINA GREIN FERREIRA
	4,32
	10

	010
	CAMILA KOCH
	4,00
	11

UNIDADE BASICA DE SAUDE DA AREA INDUSTRIAL:
NENHUM CANDIDATO APROVADO

UNIDADE BASICA DE SAUDE DO BAIRRO CIDADE NOVA:
	INSC
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA ESCRITA
	CLASSIF.

FINAL

	026
	SANDRA BEATRIZ KREUZBERG
	5,60
	1º

	009
	SUZIANE KURUTZ CHECOZZI
	4,96
	2º

	016
	ERIKA FABIANA SANCHES
	4,96
	3º

	021
	WILMAR ALVES DE LIMA JUNIOR
	4,64
	4º

Porto União (SC), em 09 de maio de 2012.

RENATO STASIAK

Prefeito Municipal

PAGE
1